[bookmark: _GoBack]様式６
　　　　年　　月　　日
千葉市長　宛
所有者等　住所
氏名
電話

オープンスペース占用の変更届

　　　　年　　月　　日付届け出ました千葉都市計画　　　　　　（　　　　　　　　）に基づき設けるオープンスペースの占用について、届出事項の変更を下記のとおり届け出ます。
記
１ 目的及び占用の概要
・
□ 公共公益に資する行為
□ まちづくりを担う団体が行う当該オープンスペース等周辺地域の活性化に資する行為
□ 公衆の文化活動又はレクリエーション活動の向上に資する行為
□ オープンスペース及びその周辺地域の価値向上に資する行為
□ 通常の管理行為、軽易な行為その他の行為で市長が認めるもの

２　占用期間　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日　　時　　分～　　時　　分

３　占用区域
※配置図に占用する区域の位置を表示